
TRINITY BANK a.s.  |  Senovážné náměstí 1375/19, 110 00 Praha 1  |  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 24055
E: info@trinitybank.cz  |  T: 800 678 678  |  www.trinitybank.cz

Oznámení o výplatě podílu na zisku (dividendy) 
za období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 

a části nerozděleného zisku z minulých let

Představenstvo společnosti TRINITY BANK a.s., se sídlem Praha - Nové Město, Senovážné náměstí 
1375/19, PSČ 11000, IČO: 253 07 835 (dále též „TRINITY BANK“)

oznamuje,

že řádná valná hromada TRINITY BANK a.s. dne 29. 4. 2022 rozhodla o rozdělení zisku po zdanění za 
období 1. 1. 2021 – 31. 12. 2021 ve výši 160.399.052,- Kč a části nerozděleného zisku z minulých let ve 
výši 6.719.048,- Kč, bude rozdělena mezi akcionáře.

Nárok na dividendu má akcionář, který byl ke dni 1. 2. 2022 zapsán v seznamu akcionářů TRINITY BANK. 
Dividendu připadající na jednu akcii třídy A (základní akcii) před zdaněním srážkovou daní činí 100 Kč.

Výplata dividendy po zdanění srážkovou daní byla zahájena dne 7. 6. 2022 na číslo bankovního účtu, 
které akcionář sdělil TRINITY BANK pro účely výplaty podílu na zisku, a to nejpozději dne 7. 6. 2022.

Akcionářům, kteří zatím nesdělili číslo bankovního účtu pro účely výplaty dividendy, bude tato 
výplata realizována až po sdělení čísla bankovního účtu, a to ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních 
dnů po obdržení čísla bankovního účtu TRINITY BANK.

Výplata podílu na zisku byla zahájena dne 7. 6. 2022.

Upozorňujeme akcionáře, že dividendu není možné vyplatit v hotovosti.

 představenstvo TRINITY BANK a.s.


